
ZARZĄDZENIE Nr 53/17

STAROSTY GOSTYŃSKIEGO

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w  sprawie:  ogłoszenia  przetargu  ustnego  ograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  

             stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  w obrębie Kosowo gmina  

                       Gostyń.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 109/17 Wojewody

Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze

przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa poło-

żonej w obrębie Kosowo gmina Gostyń

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej wła-

sność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Kosowo gmina Gostyń, oznaczonej jako działka

nr 30/4 o powierzchni 0,5201 ha, zapisanej w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu,

księdze wieczystej nr PO1Y/00036193/0.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

3.Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz poprzez opublikowanie w prasie lokalnej

i na stronie internetowej Starostwa.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospo-

darki Nieruchomościami.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


